



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001369909
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D07 กฟอ.ชมพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพอ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น
ถึง (Vendor's name): บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
127
จ.เจริญสนธิวงศ์ 67 ถ.เจริญสนธิวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		6,000.000 ชิ้น	5.00	30,000.00
ตามอนุมัติ ผกก.สว.12 ม.ค.2561						
จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง						
จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต กรณีจำเป็นเร่งด่วนงบประมาณปี 2560						
VBS:I-60-D-CMPXX.27.ABAB						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001369909
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. ตามอนุมัติ ผก.ลว.12 ม.ค.2561 จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จัดซื้อผลิตภัณฑ์กริด กรณีสืบเป็นเร่งด่วนงบประมาณปี 2560 WBS:I-60-D-CMPXX.27.ABAB	180.000 กิโลกรัม	150.00	27,000.00
	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM. ตามอนุมัติ ผก.ลว.12 ม.ค.2561 จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จัดซื้อผลิตภัณฑ์กริด กรณีสืบเป็นเร่งด่วนงบประมาณปี 2560 WBS:I-60-D-CMPXX.27.ABAB	200.000 ชิ้น	16.00	3,200.00
	1-02-040-0004	CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM. ตามอนุมัติ ผก.ลว.12 ม.ค.2561 จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จัดซื้อผลิตภัณฑ์กริด กรณีสืบเป็นเร่งด่วนงบประมาณปี 2560 WBS:I-60-D-CMPXX.27.ABAB	300.000 ชิ้น	19.00	5,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสุล หาวีชา)
ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมแพ
ตำแหน่ง(Position) จังหวัดขอนแก่น
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสุล หาวีชา)
ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมแพ
ตำแหน่ง(Position) จังหวัดขอนแก่น
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001369909
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					65,900.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					65,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					4,613.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					70,513.00

(เจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายพล หววิชา)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมแพ
ตำแหน่ง(Position) จังหวัดขอนแก่น
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายพล หววิชา)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมแพ
ตำแหน่ง(Position) จังหวัดขอนแก่น
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)